БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӨЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О назначении старосты села Айгулево сельского поселения Айгулевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

Руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 10.1 Устава сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан, рассмотрев протокол схода граждан села

Айгулево от «29» марта 2019 г., Совет сельского поселения Айгулевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить старостой села Айгулево сельского поселения

Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан – Евдокимова Владимира Тарасовича.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке  на

информационном стенде в здании администрации сельского поселения и

разместить на официальном сайте сельского поселения Айгулевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан в сети «Интернет» http://aigulsp.ru/

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                            О.А.Федотов

от «23» апреля 2019 г.

№ 56/3

с. Айгулево

http://aigulsp.ru/